PGR-00561696/2019

©
MINISTÉRIO PtJBLICO FEDERAL

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

RESOLUÇÃO N' 201, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019

Hm
m
n

<

0
h
[\

m
4alH

m

'a o
'a
U QO

Q)m
o C)
g q'
m

U

H

U

u 0

> E
3

h o
n oa

Uul a
v'Ü

-l.rB
>o\\

-l H
o.Q

\tH
-l E

U-H
U

E a

D)o

'u"'\
rü ''-\
C

U .D

Dá nova redução aos ans. 5' e ll da
Resolução CSMPF n' 165, de 6 de maio
de 2016, que dispõe sobre o Regimento
Interno do Conselho Institucional do
MPF

O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
FEDERAL, no uso da competência que Ihe é atribuída pelo artigo 57, inciso l da Lei
Complementar n' 75, de 20 de maio de 1993, e considerando a deliberação tomada na
10' Sessão Ordinária, realizada em 3 de dezembro de 2019 (PGEA n'
1.00.000.01 6965/20 1 8-04), resolve:

Art. I' O inciso "l" do art. 5' da Resolução CSMPF n' 165, de 6 de
maio de 20 16, passa a vigorar com a seguinte redação, renumerando-se os demais:

Ad.5

1 - Relatar Enunciados de propostas próprias ou de terceiros

Art. 2' O inciso "l" do art. ll da Resolução CSMPF n' 165, de 6 de
maio de 2016, passa a vigorar com a seguinte redação, renumerando-se os demais:

Resolução CSMPF n' 201 redaçào aos ans. 5' e 1 1 da Resolução CSMPF n'
sobre o Reginlerlto !nte:'no da Conselho Institucional do MPF.

165, de 6 de maio de 2016, que dispõe

Aa.ll

l Propostas de Enunciados

Art. 3' Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação

JOSEBONIFACIOBORGESDEANDRADA

Vice-Procurador-Geral da República, no exercício do cargo de Procurador-Geral da República
Presidente em exercício

MARIACAETANACINTRASANTOS ALCIDES MARTINS m
tO

<

t-

4a) -i
U

a) u.n

'a o
'a
0 ao

q) a')

a
0

d >a

U

qb.i 0

> E3
h oa'an oa

U
LQ a
q''U

>a\\
o.Q

-{ E

U

Ê'a-\a\
a
n .D
U .D

'a

0

Conselheira Conselheiro

HIDEMBURGO CHATEAUBRIAND R DINIZ FILHO
Conselheiro

NICOLAO DINO DE CASTRA
Conselheiro

NAVIO DE FREITAS SIL% FILHO JOSEADONISCALLOUDEARAUJOSA

Conselheiro Conselheiro

JOSE ELAERES MARQUES TEIXEIRA LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN
Conselheiro Conselheira

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

Assinatura/CertiHlcação do documento PGR-00561696/2019 RESOLUÇÃO n' 201-2019

Signatário(a): NICOLAO DINO DE CASTRO E COSTA NETO
Data e Hora: 12/12/2019 15:53:07

Assinado com login e senha

Signatário(a): LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN
Data e Hora: 12/12/2019 16:20:04

Assinado com login e senha

Signatário(a): MA.RAIA CAETANA CINTRA SANTOS
Data e Hora: 12/12/2019 16:19:46

Assinado com login e senha

Signatário(a): HINDEMBURGO CHATEAUBRIAND PEREIRA DINIZ FILHO
Data e Hora: 12/12/2019 16:51:34

Assinado com login e senha

Signatário(a): NAVIO DE FREITAS SILVA FILHO
Data e Hora: 12/12/2019 17:45:38

Assinado com login e senha

Signatário(a): JOSE BONIFACIO BORGES DE ANDRADA
Data e Hora: 12/12/2019 19:18:34

Assinado com certificado digital

Signatário(a): JOSE ADONIS CALLOU DE ARAUJO SA
Data e Hora: 13/12/2019 18:24:13

Assinado com login e senha

Signatário(a): ALCIDES MARTINS
Data e Hora: 16/12/2019 18:55:48

Assinado com login e senha

Signatário(a): JOSE ELAERES MARQUES TEIXEIRA
Data e Hora: 13/12/2019 15:18:56

Assinado com certificado digital

Acesso http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento. Chave 4C3C4C88.509FFF58. IA827F60.AC35FB8E